早稲田大学系属

早稲田渋谷シンガポール校

校長 殿

英語外部試験利用入試書類提出書

 このたび、貴校の入学試験を受験するにあたり、英語外部試験利用入試に伴う書類（証明書）につ

きまして、下記の通りお知らせいたします。本書類は出願最終日から数えて期間内に受験したもので

あることを証明するとともに、照合する原本を入試当日提示することを誓約いたします。

万が一、提出書類に不備があった場合および原本を入試当日に提出できなかった場合は英語外部試

験利用入試の対象から外れること、また提出書類に詐称があった場合は全ての入学試験の受験資格を

取り消されても異存ありません。

TOEFL iBT ® IELTS Academic 実用英語技能検定

スコア（級）

Total Score L&R Score S&W Score

x 2.5
Overall Band Score

級

Total Score

受験年月 年  月

L&R

年 月

S&W

年   月

年 月 年 月

※該当する資格にスコア（級）・受験年月を記入してください。TOEIC ®は L&R Test の点数、

S&W Test の合計を 2.5 倍にした点数、合計点数とそれぞれの受験年月を記入してください。

出願者氏名  出願者署名

（必ず本人が内容確認の上、チェックしてください。
チェック欄への入力をもって「署名」と判断いたします。）

保護者氏名  保護者署名

出願者本人は宣誓内容に同意します。

保護者本人は宣誓内容に同意します。

     2025
【様式 6】

（必ず本人が内容確認の上、チェックしてください。
チェック欄への入力をもって「署名」と判断いたします。）

TOEIC ®L&R・S&W

	Total Score:
	LR Score:
	SW Score x 25:
	Total Score_2:
	fill_1:
	fill_3:
	Overall Band Score:
	Eiken:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Dropdown3: [年]
	Dropdown4: [月]
	Dropdown7: [年]
	Dropdown6: [月]
	Dropdown5: [年]
	Dropdown8: [月]
	Dropdown9: [年]
	Dropdown11: [年]
	Dropdown10: [月]
	Dropdown12: [月]